令和 3 年 3 月９日

新一年生保護者の皆様

千代田区立富士見小学校

 校長   霜田  浩明

新一年生保護者会の日程変更について

2 月 15 日の新一年生保護者会へのご参加ありがとうございました。その際、新一年生保

護者会について「入学のしおり」でお知らせしましたが、学年を分散させて行うことになり

ましたので、日程を下記の通り変更させていただきます。

記

「入学のしおり」掲載日時

【変更前】

4 月 ９日（金） 全体会  午後２時 30 分～午後 3 時

           学年会  午後 3 時～午後 4 時

【変更後】

4 月 13 日（火）  低学年全体会  午後２時 30 分～午後 3 時

           学 年 会  午後 3 時～午後 4 時

再度、調整していただくことになり恐縮ですが、是非ご参加いただきますようお願い申し

上げます。